お客様各位

新年あけましておめでとうございます。

旧年中は格別なご高配を賜り、まことに有難く厚く御礼申し上げます。

本年もより一層のご支援を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。

消費電力 全光束 定価 Ｗ Ｈ

FMT 9.6W 780lm ¥16,000 11ｍｍ 12ｍｍ 6500ｍｍ 屋内
L25/L27/L30
/WW/W/N/D

トップビュー
ドットレス 発　売　中

FMT-A 9.6W 780lm ¥18,000 11ｍｍ 12ｍｍ 6500ｍｍ
屋外軒下
IP65

L25/L27/L30
/WW/W/N/D

トップビュー
ドットレス 発　売　中

FMS 9.6W 460lm ¥16,000 11ｍｍ 12ｍｍ 6500ｍｍ 屋内
L25/L27/L30
/WW/W/N/D

サイドビュー
ドットレス 発　売　中

FMS-A 9.6W 460lm ¥18,000 11ｍｍ 12ｍｍ 6500ｍｍ
屋外軒下
IP65

L25/L27/L30
/WW/W/N/D

サイドビュー
ドットレス 発　売　中

FLT-3PG 9.6W 900lm ¥11,000 13.3ｍｍ 5.1ｍｍ 6500ｍｍ 屋内
L25/L27/L30
/WW/W/N/D

蓄光グリーン
トップビュー
ディフューザー

2020.1月

FLT-3PGA 9.6W 900lm ¥13,000 13.3ｍｍ 5.1ｍｍ 6500ｍｍ
屋外軒下
IP65

L25/L27/L30
/WW/W/N/D

蓄光グリーン
トップビュー
ディフューザー

2020.1月

FLT-3 9.6W 1060lm ¥11,000 13.3ｍｍ 5.1ｍｍ 6500ｍｍ 屋内
L25/L27/L30
/WW/W/N/D

トップビュー
クリア 2020.1月

FLT-3A 9.6W 1060lm ¥13,000 13.3ｍｍ 5.1ｍｍ 6500ｍｍ
屋外軒下
IP65

L25/L27/L30
/WW/W/N/D

トップビュー
クリア 2020.1月

旧  ￥9､900

新  ￥8､800

旧 ￥12､000

新 ￥11､000

＊ 色温度表記：LEDPKG発光色

ＦＫＫ株式会社　LED事業部 http://www.fkk-corporation.com/ja/

◆東京営業所　 ℡ 03-6273-7396 / fax03-6273-7397 【首都圏・関東地区】

◆仙台営業所　 ℡ 022-796-6527 / fax022-796-6526　 【北海道・東北・甲信越地区】

◆名古屋営業所 ℡ 052-228-6539 / fax052-228-6569 【中部（東海・北陸）地区】

◆大阪営業所 ℡ 06-6940-7104 / fax06-6940-7106　 【関西地区】

◆福岡営業所 ℡ 092-477-3684 / fax092-477-3685 【九州・沖縄・中四国地区】

1

色温度

FLARE LINE PLC
フレアライン ピーエルシー

FLARE LINE PLC OUTDOOR
フレアライン ピーエルシー
アウトドア

FLARE LINE CLEAR
フレアライン　クリア FLT-2 8.9W

最大長

980lm 13.3ｍｍ 5.1ｍｍ 8000ｍｍ 屋内
L22/L25/L27
/L30/WW/W/N/D

2020/1/14

FLARE LINE CLEAR OUTDOOR
フレアライン　クリア　アウトドア

FLARE LINE CLEAR
フレアライン　クリア

フレアラインシリーズ 新製品発売 及び 希望小売価格改定についてのご案内

新
ラ
イ
ン
ナ
ッ
プ

TAPE LIGHT FLARE LINE SERIES
テープライト　フレアライン　シリー

ズ

FLARE LINE MINI SIDE OUTDOOR
フレアライン ミニ サイド アウトドア

発光 発売日

FLARE LINE MINI TOP
フレアライン ミニ トップ

FLARE LINE MINI TOP OUTDOOR
フレアライン ミニ トップ アウトドア

FLARE LINE MINI SIDE
フレアライン ミニ サイド

型番
長さ1000ｍｍスペック 本体断面サイズ

使用条件

◆新製品発売のご案内◆

◆希望小売価格改定のご案内◆

フレアラインシリーズ LEDフレキシブルライトに新たに4機種を追加致します。

□FLARE LINE PLC 2機種(FLT-3PG/3PGA)

蓄光機能を搭載した「FLARELINE PLC(Photo Luminescence)」は通常時はLEDライン照明として空間を演出しつつ、自らの光で製品本体へ蓄光
し、災害発生時の停電環境下では製品本体が圧倒的な発光(燐光)で避難初期の誘導補助の役割を担う｢防災対策LED照明｣です。
｢蓄光｣の既成概念を覆す圧倒的な発光を実現。
耐候性に優れた蓄光材料の採用により、屋外軒下環境での使用も可能です。

□FLARE LINE CLEAR 2機種(FLT-3/3A)

従来製品(FLT-2)から全光束の向上及び、本体寸法が50㎜単位で対応可能となった｢FLT-3｣及び屋外軒下仕様の｢FLT-3A｣を発売。

平素はフレアラインシリーズをご愛顧いただき誠にありがとうございます。
この度、顧客満足の向上を目指し、定価の見直し（値下げ）を実施いたします。
工場・生産工程の合理化を推進したことにより、今回の価格の見直しが達成できました。
末永くご使用頂ける製品を目指し、今後も引き続き安心安全に配慮したものづくり、開発、サービスの提供に努め、常に顧客視点で取り組ん
でまいります。

□FLARE LINE CLEAR 2機種(FLT-2/2A)
新価格に関しては2020年1月受注分より適用させて頂きます。
※各サイズの価格に関しては製品ページ内カタログご参考下さい。

発　売　中

FLARE LINE CLEAR OUTDOOR
フレアライン　クリア　アウトドア FLT-2A 8.9W 980lm 13.3ｍｍ 5.1ｍｍ 8000ｍｍ

屋外軒下
IP65

L22/L25/L27
/L30/WW/W/N/D

トップビュー
クリア 発　売　中

トップビュー
クリア

。

特許登録済

通常時 (LED 点灯時） 電力遮断時 (LED 消灯時）